ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2025 № 40
рп. Дедовичи

О внесении изменения в постановление Администрации
городского поселения «Дедовичи» от 17.12.2024 № 397
«О передаче отдельных полномочий по решению в 2025 г.
вопросов местного значения муниципального образования
«Дедовичи»»

В соответствии с частью 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Порядком заключения соглашений между Администрацией городского поселения «Дедовичи» и органами местного самоуправления муниципального образования «Дедовичский район» о передаче (приеме) осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения, утверждённым решением Собрания депутатов городского поселения «Дедовичи» от 29.12.2014 № 183, Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения «Дедовичи» от 17.12.2024 № 397 «О передаче отдельных полномочий по решению в 2025 г. вопросов местного значения муниципального образования «Дедовичи»» следующее изменение:
1.1  Пункт 1 дополнить подпунктом 14 следующего содержания:
        «14) сохранение объектов культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности поселения, охрана объектов культурного наследия (памятники истории и культуры) местного (муниципального) значения, расположенных на территории поселения в части:
14.1) ремонт братской могилы советских воинов, погибших в боях с фашистами в 1944г., на кладбище «Высокое» рп.Дедовичи и благоустройство прилегающей территории.».
2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                                          И.В.Гаврилова